République Francaise

Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

Liste des délibérations examinées

N° de la délibération

2025-42

2025-43

2025-44

2025-45

2025-46

2025-47

2025-48

2025-49

2025-50

Séance du 2 Juin 2025

Objet

Approbation du proces-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Décision modificative n°1 - Budget commune
Créances irrécouvrables - Admission en non-valeur
Taxe aménagement 2026

Révision SAGE Vilaine - Avis de la commune

Affiliation volontaire de 'EPTB Eaux et Vilaine au Centre
de Gestion 35

Participation frais de fonctionnement - Ecole Jean-Louis
Etienne - Argentré-du-Plessis

Création de poste - Agent de maitrise

Décision

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A la majorité

A l'unanimité

Dossier reporté

Dossier annulé



