

## Liste des délibérations examinées

### Séance du 2 Juin 2025

<u>N° de la délibération</u>	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2025-42	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2025-43	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2025-44	Décision modificative n°1 - Budget commune	A l'unanimité
2025-45	Créances irrécouvrables - Admission en non-valeur	A l'unanimité
2025-46	Taxe aménagement 2026	A l'unanimité
2025-47	Révision SAGE Vilaine - Avis de la commune	A la majorité
2025-48	Affiliation volontaire de l'EPTB Eaux et Vilaine au Centre de Gestion 35	A l'unanimité
2025-49	Participation frais de fonctionnement - Ecole Jean-Louis Etienne - Argentré-du-Plessis	Dossier reporté
2025-50	Création de poste - Agent de maîtrise	Dossier annulé